
Nemzetközi eredményesség pontérték táblázat 
2014. december 31. 

 

Legeredményesebb versenyzők: 

 

1. Köteles Mária    42,56 

2. Lovas Mónika    21,40 

3. Nyers Mónika    21,00 

4. Szabó Ágnes     16,80 

5. Haklik Dorottya    15,60 

6. Nagypál Krisztina    14,50 

7. Sebestyén Tamás    12,60 

8. Sebestyén Tamás Jr    10,08 

9. Nemesházy János      7,00 

10. Somogyi Edina      4,48 

11. Hajnal Petra       4,48 

12. Cseh Zita       4,48 

13. Somodi Vince      4,32 

14. Olajos Tünde       4,20 

15. Rácz Dávid       3,32 

16. Flekács Ágoston      2,40 

17. Fazekas Tibor      2,32 

18. Vári Szalai Gergő      2,32 

19. Orosi Tamás       2,24 

20. Horváth Péter      2,16 

21. Nagy Nikolett      2,24 

22. Balázs Renáta      2,24 

23. Tóbiás Mercédesz      2,24 

24. Kakas Szilvia       1,68 

25. Ungai Olivér       1,68 

26. Tóth Richárd          1,12 

27. Endrei Rebeka      1,12 

28. Kékegyi Henriett      1,12 

29. Czégényi Raymond      0,72 

 

Fekvenyomás egyéni 

 

      1.   Nyers Mónika    21,00 

2.   Köteles Mária    18,56 

3.   Szabó Ágnes     16,80 
4. Nagypál Krisztina    14,50 

5. Sebestyén Tamás    12,60 

6. Haklik Dorottya      6,96   

7. Lovas Mónika           5,80 

8. Olajos Tünde       4,20 

9. Fazekas Tibor           2,32 

10. Vári Szalai Gergő      2,32 

 

Fekvenyomás csapat 

 

      1. DEO      33,06 

      2. Orosházi Toldi SE    29,56 

      3. Tabi Fitness Klub SE    21,00 

      4. Sebi Gym SE     12,60 

      5. Marvel Team SE      4,64 

      6. Erőművek SE       4,20 



Erőemelés egyéni 

 

1. Köteles Mária    24,00  

2. Lovas Mónika    15,60 

3. Sebestyén Tamás Jr    10,08 

4. Haklik Dorottya      8,64 

5. Nemesházy János      7,00 

6. Somogyi Edina      4,48 

7. Hajnal Petra       4,48 

8. Cseh Zita       4,48 

9. Somodi Vince       4,32 

10. Rácz Dávid       3,32 

11. Flekács Ágoston      2,40 

12. Nagy Nikolett           2,24 

13. Orosi Tamás       2,24 

14. Balázs Renáta       2,24 

15. Tóbiás Mercédesz      2,24 

16. Horváth Péter       2,16 

17. Kakas Szilvia       1,68 

18. Ungai Olivér       1,68 

19. Endrei Rebeka      1,12 

20. Tóth Richárd       1,12 

21. Kékegyi Henriett      1,12 

22. Czégényi Raymond      0,72 

 

Erőemelés csapat 

 

1. Orosházi Toldi SE             34,12 

2. DEO      24,00 

3. Tabi Fitness Klub SE 10,08 

4. Avas TK     7,00 

5. Erőművek SE       6,32 

6. Mérk Kinizsi SE    5,56 

7. Attila Fitness SE    4,48 

8. Jászberényi Egyetértés SE   4,32 

9. Vitalitás SE     2,80 

10. JAK DSE     2,40 

11. Famílya SE     2,24 

12. Flex Fitness SE    2,16 

13. Hajdúszoboszlói Birkózó SE   1,68 

 

Csapat összesítés: 

1. Orosházi Toldi SE               62,86 

2. DEO        40,26 

3. Tabi Fitness Klub SE   31,76 

4. Sebi Gym SE     12,60 

5. Erőművek SE    10,52 

6. Mérk Kinizsi SE      5,56 

7. Marvel Team SE      4,64 

8. Attila Fitness SE      4,48 

9. Jászberényi Egyetértés SE     4,32 

10. Vitalitás SE       2,80  

11. Flex Fitness SE      2,16 

12. JAK DSE       2,40 

13. Famílya SE       2,24 

14. Hajdúszoboszlói Birkózó SE   1,68 



 

Edzői eredményesség: 1. Musztafa Imre 

    2. Kovács Eszter 

    3. Kromek András 

 

 

Az év sportolói: 

 

Fekvenyomás: Nyers Mónika Tabi Fitness Klub SE Sebestyén Tamás Sebi Gym SE 

 

Parafekvenyomás Mezei Katalin  Power Station SE  Tunkel Nándor    Power Station SE 

 

Erőemelés  Köteles Mária DEO SE   ifjSebestyén Tamás Tabi Fitness Klub SE 


